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Lehdistötiedote 

Škoda Auton mediasivut: http://media.skoda-auto.com 
Voit tilata omat käyttäjätunnukset etusivulta. Väliaikaiset tunnukset; Käyttäjätunnus: finland Salasana: becher 
Škoda-maahantuojan lehdistösivut: www.skoda.fi Käyttäjätunnus: skoda Salasana: pippuri 
Poista nämä tiedot ennen kuin laitat tämän tiedotteen julkiseksi. 

 
ŠKODA Citigo ensimmäistä kertaa Suomessa 
Jääkiekon MM-kisoissa  
 
 ŠKODAN uusi Citigo ensimmäistä kertaa Suomessa 
 ŠKODAN  uusi kaupunkiautojen segmenttiin kuuluva mallisarja 
 Myynti Euroopassa alkaa toukokuussa 2012 
 Suomessa Citigo lanseerataan syyskuussa 2012 

Helsinki ja Mladá Boleslav, 3.5.2012 – ŠKODA esittelee Jääkiekon MM-kisojen 
miljoonille TV-katsojille uusimman mallisarjansa ŠKODA Citigon. 5-oviset Candy 
White -valkoiset Citigot ovat esillä jääkiekkokaukaloiden kulmauksissa sekä 
Suomessa että Ruotsissa. Lisäksi Citigo on suomalaisten nähtävillä myös Helsinki 
Areenan ulkopuolella ŠKODAN kisastandilla. 
 
ŠKODAN uusin mallisarja Citigo on ollut viime syksystä alkaen 3-ovisena versiona myynnissä 
kotimarkkinoillaan Tšekissä, jossa se valittiin parhaaksi kaupunkiautoksi Vuoden Auto 2012 
kilpailussa. 
 
ŠKODA aloittaa Citigon 5-ovisen malliversion myynnin Euroopan suurimmilla markkinoilla 
toukokuussa, samaan aikaan, kun auto on miljoonien ja taas miljoonien TV-katsojien ja 
jääkiekkofanien nähtävillä Jääkiekon MM-kisoissa kaukalon laidalla sekä Helsingissä että 
Tukholmassa. Lisäksi auto on kisojen ajan esillä ja kaikkien suomalaisten nähtävillä Helsinki 
Areenan ulkopuolella olevalla ŠKODAN kisastandilla.  
 
”Esittelemme tänä vuonna Citigon, joka on ŠKODA-perheen pienin malliversio.”, kertoo 
ŠKODAN pääjohtaja Winfried Vahland ja jatkaa, ”Sen nuorekas ja raikas muotoilu sekä 
erinomaiset tekniset ratkaisut, tekevät Citigosta uusimman tähden ŠKODAN ykkösketjussa. 
Jääkiekon MM-kisojen kaukalon laidalla se esittäytyy miljoonille katsojille.” 
 
Kun halutaan voittaa jääkiekkofanien luottamus, pitää olla valmiudet jopa kovaan peliin. 
Citigo loistaa tässä suhteessa ja kestää taklauksen, sillä Euro-NCAP-törmäystestissä Citigo 
saavutti esimerkillisesti parhaan viiden tähden testituloksen.     
 
Lisää ŠKODA Citigosta sekä ŠKODASTA Jääkiekon MM-kisoissa löytyy skoda.fi sekä 
englanninkielisiltä skoda-auto.com sivuilta. 
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